
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 18 
 

1. Schválená utkání 
 

 

a) Krajská liga mužů 
 

E0118, E0119, E0121 až E0123 E0109 – 2.2., E0117, E0124 – odloženo,  

E0092 a E0120 – nesehráno, viz odst. 2.2.  E0113 – 28.1. 
 

E0159, E0164 až E0167   E0145, E0161, E0162–2.2., E0152, – odl. 

        E0163 - 28.1. 
  

b) Liga dorostu, sk. 24     
 

E4357, E4361     E4364 – 30.1., E4362 – 3.2.  

             

c) Liga mladších a starších žáků, sk. 13-16 C, o umístění 
 

E6096, E6097, E6100, E6117   E6116 - 30.1.  
 

E8096, E8117     E8093 – 20.2., E8097, E8100, E8112 – odl. 

E8116 – 30.1.  
 

d) 5. třída      
 

EM5034, EM5043    EM5030 – 2.2. 

 

e) 4. třída 
 

EM4051   EM4044 – odloženo 

 

f) 3. třída 
 

EM3105 až EM3110, EM314 až EM3116 EM311 až EM3113 – 29.1.22 

 

g) 2. třída 
 

EM2081 až EM2083, EM2089, EM2090 EM2086 a EM2087 – 29.1.22 

EM2088 – nesehráno, neúčast CHN 

 

2. Rozhodnutí STK, důležité informace 
 

2.1. S ohledem na blížící se konec 2. části soutěže KLM (30.1.2022) a s tím spojený 

nedostatek volných termínů pro sehrání odložených utkání (Covid, karantény), rozhodla 

STK se souhlasem řídícího orgánu o možnosti využít k dohrání takových utkání ještě 

termín 2.2.2022 (středa). Utkání, která přesto nebudou sehrána, budou zkontumována 

0:5 v neprospěch týmů, z jejichž viny se utkání neodehrálo v původním termínu. 

 

2.2. KLM, utkání E0092 Choceň – Jaroměř a E0120 Jaroměř – Choceň, kontumace 

5:0 a 0:5. 

Utkání nebyla sehrána v řádném termínu pro nedostatek hráčů HC Jaroměř z důvodu 

nemoci, zranění, nákazy Covid a nařízené karantény. Navíc došlo k uzavření ZS 

v Jaroměři. Oba týmy nenašly volný náhradní termín a po vzájemné dohodě a se 

souhlasem STK byla obě utkání zkontumována 5:0 ve prospěch HC Spartak Choceň 

včetně přiznání 6 bodů do tabulky soutěže tomuto klubu. 

 

 

Zapsal: 27.1.2022, Milan Hušek, předseda STK 


